



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE a INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891
tel.: 474 637 111 / fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO

VYŘIZUJE

TELEFON

FAX

DODAVATEL

VIAKONTROL spol s.r.o.

Houdova 18
158 00 Praha 5
IČO: 60202564

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY)

Objednáváme u vás provedení 13 ks jádrových vrtů pro **stanovení PAU** dle vyhlášky č. 130/2019 Sb. Jedná se o ulice (akce) Husova 1 + 2, Komenského 1 + 2, Resslova, Kamenný Vrch, Březenecká, Na Příkopech, Bezručova 1 + 2

Zhotovitel začne se zkoušením co nejdříve, jak jen to klimatické podmínky dovolí.

Součástí objednávky je cenová nabídka zhotovitele.

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní závazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA

140.660,-- Kč bez DPH
170.198,60 Kč s DPH

DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ

Dle klimatických podmínek

VYSTAVIL

(DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)

SPRÁVCE ROZPOČTU

(JMÉNO, PODPIS)

PŘÍKAZCE OPERACE

JMÉNO, PODPIS)

STATUTÁRNÍ MĚ

Zborov

430 28

IČ: 00261891

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

Statutární město Chomutov
 náměstí 1.máje
 Chomutov

Louny dne 15.1.2020

Odběr jádrových vývrtů pro stanovení PAU v AHV dle vyhlášky 130/2019 sb.

Akce vybrané ulice v Chomutově

Popis úseku: Husova, Jiráskova, Komenského, Resslova, Kamenný Vrch, Březenecká, Na Příkopech, Bezručova, Rooseveltova

Místopis: podrobný popis dle zadání objednatele

Poř. číslo	Popis úkonu	Jedn.	Cena za jednotku bez DPH	Počet jednotek	Cena celkem bez DPH 21%
1	Příprava plánu vzorkování dle ČSN EN 14 899, včetně protokolů o odběru vzorku.	ks	550,00 Kč	13	7 150,00 Kč
2	Odběr jádrových vývrtů AC krytu do hlubky 250mm + PM.	ks	1 150,00 Kč	13	14 950,00 Kč
3	Dělení vzorků po vrstvách, homogenizace, kvartace, změnšování laboratorního vzorku.	ks	280,00 Kč	52	14 560,00 Kč
4	Stanovení sumy PAU dle vyhlášky č.130/2019. Příprava vzorku ke zkoušce extakcí, stanovení PAU metodou GC MS (plynový chromatograf s hmotnostním spektrometrem) v jedné vrstvě.	ks	2 000,00 Kč	52	104 000,00 Kč
Celkem bez DPH					140 660,00 Kč
Celkem s DPH 21%					170 198,60 Kč

Předpokládají se tři vrstvy AC krytu + PM

Fakturováno bude dle skutečného zjištění vrstev, nabídková cena je cenou maximální pro čtyři vrstvy

Použitá mechanizace:

jádrová vrtačka pro odběr materiálů ve stmelené části konstrukce
 dodávkový automobil
 světelná šipka

Doprava:

základna střediska Louny


VIKONTROL
 spol. s r.o.
 Houdova 18, 158 00 Praha 5
 IČ: 60202564

podpis objednatele
 Statutární město Chomutov